
'J " · " " O

SMLOUVA O VYPORADANI ZAVAZKU
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami (dále jen ,,smlouva"):

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace,
IČO 710 08 080,
se sídlem Zlín, Štefánikova 2514, PSČ 761 15,
zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Nejezchlebou,

jako objednavatel na straně jedné
(dále jen ,,objednavatel"),

a

Horský hotel Brans s.r.o.,
IČO 286 25 200, ·
se sídlem Opavská 1000, 747 41 Hradec nad Moravicí,
zastoupená jednatelem Alenou Hahnovou,

jako provozovatel na straně druhé
(dále jen ,,provozovatel"),

takto:

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 3. 2018 smlouvu o ubytování a stravování, jejímž předmětem .
byl závazek provozovatele zajistit ubytováni a stravování žáků a zaměstnanců objednavatele
při lyžařském výcvikovém zájezdu ve dnech 4. 3. - 9. 3. 2018 v ubytovacím zařízení Horský
hotel Brans s.r.o. (dále jen ,,smlouva o ubytováni").

2. Objednavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost
uzavřenou smlouvu o ubytování zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavřeni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy o ubytováni v registru smluv, a Že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy o
ubytování, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy o ubytováni a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy o ubytování v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy o ubytování, která tvoří pro tyto účely pMohu této smlouvy. Lhůty se rovněž

1



řídí původně sjednanou smlouvou o ubytování a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2 Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy o ubytování považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůČi druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednavatel jako povinný subjekt pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje
provozovateli k neprodlenému zveřejněni smlouvy o ubytování v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

1. Tato smlouva nabývá úČinnosti
2. Tato smlouva je vyhotovena ve

ze smluvních stran obdrží jeden

III.
Závěrečná ustanovení

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá
stejnopis. .

Příloha:
- smlouva o ubytování a stravování ze dne 2. 3. 2018.

Ve Zlíně dne á? G. 2019

objedna*g;í Škola Zlín, Štefánikova 25Ú, """" " "

PV(e)&lA"L. a -L?l?a,, 2019

Provozovatel: "

Základní škoÍa Zlín, Štefánikova 2514,
příspěvková organizace,

zastoupená ředitelem
Mgr. Miroslavem Nejezchlebou

Horský hotel Brans s.r.o.,
zastoupená jednatelem

Alenou Hahnovou

2



——= ""

Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace
zastoupeiiá: Mgr. Miroslavem Nejezchlebou, ředitelem školy
sídlo: Štefánikova 2514, 761 15 Zlín
IČ: 71008080
DIČ: CZ71008080
bankovní spojení:

dále jen ,,objednavatel"

a

Horský hotel Brans s. r. o.
zastoupený: Be. Romanem Rokosem
sídlo: Opavská 1000, 747 41 Hradec nad Moravicí
IČ: 28625200
DIČ: CZ28625200

0

bankovní spojení'
adresa provozovny: Horský hotel Brans s. r. o., Malá Morávka 215, 793 36 Malá Morávka
dále jen ,,provozovatel"

uzavírají

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

I.
Účelem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování žáků a zaměstnanců objednavatele při
lyžařském výcvikovém zájezdu.

II.
Název ubytovacího zařízení: Horský hotel Brans s. r. o.
nástup k pobytu v ubytovacím zařízení začíná dnem: 4.3.2018
stravování v ubytovacím zařízení začíná: 4.3.2018 večeří
ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí dnem: 9.3.2018
stravování v ubytovacím zařízení končí: 9.3.2018 obědem.

III.
Smluvní cena za pobyt a stravování je stanovena dohodou takto:

a) žák - celkem 514 Kč/den
z toho ubytování se snídaní 410 Kč, oběd 50 KČ, večeře 50 KČ, poplatek obci 4 KČ

b) dospělý - celkem 544 Kč/den .
z toho ubytování se snídaní 440 Kč, oběd 50 KČ, večeře 50 KČ, poplatek obci 4 KČ



Ceny jsou pro obě strany závazné a jejich změna je důvodem k odstoupení od této smlouvy. Cena
za žáky celkem bude realizována objednavatelem při ukončení kurzu na základě faktury vystavené
provozovatelem. Cena za dospělé osoby celkem bude realizována objednavatelem při ukončení
kurzu na základě faktury vystavené provozovatelem.

IV.
Provozovatel se zavazuje:
Dodržovat při ubytování a stravování platné bezpečnostní, právní předpisy a hygienické normy,
které se vztahují k lyžařskému výcvikovému zájezdu objednavatele (např. vyhláška
č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích, v posledním znění, zákon
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v posledním znění, zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně
veřejného zdraví, v posledním znění).
zajistit, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického dozoru pro konání
lyžařského výcvikového zájezdu školy.
Provést objednavateli (škole) nejpozději do 14 dnů po ukončení akce vyúčtování na základě
skutečně čerpaných nákladů pobytu po jeho ukončení; náklady budou rozúčtovány na žáky a na
osoby dospělé zvlášt'.

Objednavatel se zavazuje:
zajistit písemný souhlas zákonného zástupce každého nezletilého účastníka (žáka) včetně
čestného prohlášení o zdravotním stavu.
zajistit odborně a zdravotně způsobilý doprovod žáků v dostatečném počtu, aby byla zajištěna
výchovně vzdělávací činnost, bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů,
které se vztahují k lyžařskému výcvikovému zájezdu (např. školský zákon č. 561/2004 Sb.,
v posledním znění, zákoník práce č. 262/2006 Sb., v posledním znění, vyhláška o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti č. 106/2001 Sb., v posledním znění, zákon
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v posledním znění, zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně
veřejného zdraví, v posledním znění).

objednavatel

2.3.2018

/,<

.,,.' . ,'
provozovatel l""

F
. ..

U

l


